

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 12 de abril de 2017

Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• ERRATA DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 149D-2017.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

## ERRATA DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 149D-2017

ONDE SE LER:

VALOR MENSAL: R\$ 600,00

LEIA-SE

VALOR MENSAL: R\$ 800,00

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 12 de abril de 2017.

Abel Silva dos Santos Prefeito Municipal

\_\_Ave

nida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129